1 בפברואר, 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות במגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות המגנ"א

ג.א.ג.

**הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה על-פי תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות") תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה") וחוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ("הדוח")**

בהתאם לתקנות הדוחות, תקנות הודעה ומודעה וחוק החברות, מודיעה בזאת החברה אודות כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה הכללית"). מועד כינוסה של האסיפה הכללית, יהא ביום ג', 12 במרס 2024, בשעה 14:00 במשרדי החברה, ברחוב ספיר 1, הרצליה.

## **על סדר יומה של האסיפה:**

הצהרתה של גב' נגה קנו ברייר מצורפת **כנספח א'** לדוח זה וניתן לעיין בה גם במשרדה הרשום של החברה.

יצוין, כי גב' נגה קנו ברייר תמשיך להיות זכאית לגמול דירקטורים לפי "הסכום המירבי" שנקבע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), ובהתאם לדרגת ההון של החברה כמוגדר בתקנות אלה. בנוסף, גב' נגה קנו ברייר תהא זכאית לפטור, לשיפוי ולביטוח בהתאם לאמור בתקנון החברה וכהוגו בחברה מעת לעת. לפרטים (לרבות אודות אופציות שהוענקו לה בחודש אוקטובר 2020) ראה תקנה 21 לחלק ד' לדוח התקופתי לשנת 2022.

לא נכח באסיפה הנדחית המניין החוקי כאמור כעבור מחצית השעה לאחר המועד שנקבע לה, תתקיים האסיפה הנדחית בכל מספר משתתפים שהוא.

## 3. זכאות להצביע

המועד לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית לפי סעיף 182(ב) לחוק החברות ולפי תקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, הוא יום ג', 13 בפברואר, 2024 ("המועד הקובע"). כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה.

בעל מניה רשאי למנות בא כוח להצביע במקומו, אשר אינו חייב להיות בעל מניה בחברה.

כתב מינוי בא כוח וייפוי כוח או תעודה אחרת (אם ישנה כזו) או העתק מאושר על-ידי נוטריון או עורך דין, יופקדו במשרדי החברה עד 48 שעות לפני מועד האסיפה הכללית.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניות של החברה, שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם החברה לרישומים, יוכל להשתתף באסיפה הכללית האמורה, בעצמו או באמצעות שלוח להצבעה, רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מקורי מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע (שיש לקבלו מאותו חבר בורסה), בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הנ"ל ("אישור הבעלות").

מצא דירקטוריון החברה כי הנושא שהתבקש לכלול בסדר היום מתאים להיות נדון באסיפה, תפרסם החברה הודעה מתוקנת כאמור בתקנה 5ב לתקנות הודעה ומודעה (לרבות כתב הצבעה מתוקן) לא יאוחר משבעה (7) ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה.

בעל מניות לא רשום זכאי גם להצביע לאישור כל ההחלטות שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני שיועבר לחברה במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("כתב הצבעה אלקטרוני"). הצבעה באמצעות כתב הצבעה אלקטרוני תתאפשר החל מתום המועד הקובע ועד שש (6) שעות לפני מועד כינוס האסיפה הכללית.

#### **4. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטה**

4.1 הרוב הנדרש לאישור ההחלטה המנויה בסעיף 1 לדוח, הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים באסיפה הכללית, הרשאים להצביע, מבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים, ובלבד שיתקיים אחד מאלה:

תצהיר זה הינו בקשר עם מינויי כדירקטורית חיצונית **בביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")**.
2. אני תושבת ישראל, ואני כשירה לכהן כדירקטורית.
3. יש לי הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי, לשם ביצוע תפקיד של דירקטור בחברה, בשים לב, בין השאר, לצרכיה המיוחדים של החברה ולגודלה, כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 ("חוק החברות") והתקנות שמכוחו.
4. בשים לב לאמור בסעיף 3 לעיל, להלן פירוט כישורי האמורים:
השכלה (נא לציין את סוג התואר ושם המוסד האקדמי): בוגרת כלכלה ומנהל עסקים, אוניברסיטת חיפה.

ככל שאני מכהנת גם כדירקטורית בחברה אחרת ("החברה השנייה"), הריני לאשר בזה כי אין אדם המכהן הן כדירקטור בחברה והן כדירקטור חיצוני בחברה השנייה.
9. איני עובדת רשות ניירות ערך או עובד בורסה בישראל.
10. אני כשירה להתמנות כדירקטורית בחברה, ולא מוטלת עליי מגבלה בדין לעשות כן, לרבות בפרק ז' לחוק הוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, סעיף 42 לפקודת פשיטת הרגל, [נוסח חדש], התש"ס-1980, סעיף 7 לחוק החברות, והאמור בסימן ב', לפרק הראשון של החלק השישי לחוק החברות; מבלי לגרוע מהאמור לעיל, הריני לאשר בזה, כי לא הוכרזתי פושטת רגל ו/או הוכרזתי פושטת רגל ו/או הופטרתי, וכן כי לא הורשעתי בפסק דין ("פסק דין") בעבירה מהמפורטות להלן:
(א) עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53א) ו-54 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך");
(ב) הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או עבירות של ניצול מידע פנים;

(ג) הרשעה בפסק דין בעבירה אחרת אשר בית משפט קבע כי מפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין אני ראוי לשמש כדירקטור בחברה ציבורית ו/או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב (כהגדרתה להלן).

כי ועדת האכיפה המינהלית, שמונתה לפי סעיף 52(א) לחוק ניירות ערך, לא הטילה עליי אמצעי אכיפה (כהגדרתם להלן) האוסר עליי לכהן כדירקטורית בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב.

"אמצעי אכיפה" - אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52 לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח' לחוק ניירות ערך, לפי פרק 2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק 1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין.

12. הנני מצהירה כי הנני בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית/בעל-פשידות-מקצועית<sup>1</sup>, כמתחייב בהתאם להוראות חוק החברות והתקנות שמכוחו<sup>2</sup>.

13. החברה העבירה לי את כל הפרטים בנושא שכר הדירקטורים החיצוניים הנוהג בחברה ואני מסכימה לכך.

14. הנני מתחייבת כי היה ותשתנה איזו מהצהרותיי דלעיל עד למועד אישור כהונתי כדירקטורית חיצונית, וכן לאחר אישור כהונתי כאמור, אביא עובדה זו לידיעת החברה מייד לאחר השינוי כאמור.

נגה קנז ברייר

9.1.2024

שם מועמד

תאריך

<sup>1</sup> מחק את האופציה שאינה רלוונטית.

<sup>2</sup> יש לצרף מסמכים ותעודות התומכים בהצעה.

## ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

### חלק ראשון

1. שם החברה :
ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה").
2. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה :
אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה הכללית").
- האסיפה הכללית תיערך ביום ג', 12 במרס 2024, בשעה 14:00 במשרדי החברה, ברחוב ספיר 1, הרצליה. אם תדחה האסיפה, היא תתקיים ביום ג', 19 במרס 2024, באותו מקום ובאותה שעה.

3. פירוט הנושאים שעל סדר היום, אשר לגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ונוסח ההחלטות המוצעות :

3.1 אישור מינוי מחדש של גבי נגה קנו ברייר לתקופת כהונה שלישית כדירקטורית חיצונית בחברה, בתוקף החל מיום 11 באפריל 2024, על-פי המפורט בסעיף 1 לדוח הזימון לאסיפה הכללית אשר כתב הצבעה זה הינו חלק ממנו ("הדוח").

להלן פרטים בהתאם לתקנה 7(א)(5) לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 :

הדירקטורית חברות בועדות של הדירקטוריון השנה בה החלה כהונתה של הדירקטורית
נגה קנו ברייר ועדת ביקורת ותגמול, ועדת מאזן 2018

- להצהרת המועמדת לכהונה כדירקטורית בחברה, ראה נספח א' לדוח.
- נוסח החלטה מוצע: "לאשר מינוי מחדש של גבי נגה קנו ברייר כדירקטורית חיצונית בחברה לתקופת כהונה שלישית בת שלוש (3) שנים, בתוקף החל מיום 11 במרס 2024".

4. המקום והשעות שניתן לעיין בהם בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות :
ניתן לעיין בדוח ובמסמכים הנזכרים בו, וכן בנוסח המלא של ההחלטות שעל סדר היום במשרדי החברה ברחוב ספיר 1, הרצליה, בשעות העבודה המקובלות ובתאום מראש עם עו"ד אפרת חיות מרק (טלפון: 0732-600416), וזאת החל ממועד פרסום המודעה בעניין כינוס האסיפה הכללית בעיתונים היומיים כנדרש על-פי דין ועד ליום כינוס האסיפה. כמו-כן, ניתן לעיין בדוח, בכתב ההצבעה ובהודעות העמדה כמשמעותן בסעיף 88 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), ככל שתינתנה, באתר ההפצה של רשות ניירות ערך, בכתובת: <http://www.magna.isa.gov.il>, ("אתר ההפצה") ובאתר האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ: <http://maya.tase.co.il>.

5. הרוב הדרוש לקבלת החלטות באסיפה הכללית בנושאים שלגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה:

במקרה כאמור תפרסם החברה כתב הצבעה מתוקן יחד עם דוח זימון מתוקן, וזאת לא יאוחר משבעה (7) ימים לאחר המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל מניות להכללת נושא על סדר היום, כאמור לעיל.

**בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.**

## ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה על-פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

### חלק שני

שם החברה: ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה")

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): משרדי החברה, רחוב ספיר 1, הרצליה.

מספר החברה: 513623314

מועד האסיפה: יום ג', 12 במרס 2024, בשעה 14:00.

סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת.

המועד הקובע: יום ג', 13 בפברואר 2024.

### פרטי בעל המניות:

1. שם בעל המניות - \_\_\_\_\_
2. מספר זהות - \_\_\_\_\_
3. אם אין לבעל המניות תעודת זהות ישראלית - \_\_\_\_\_
- מספר דרכון - \_\_\_\_\_
- המדינה שבה הוצא - \_\_\_\_\_
- בתוקף עד - \_\_\_\_\_
4. אם בעל המניות הוא תאגיד - \_\_\_\_\_
- מספר תאגיד - \_\_\_\_\_
- מדינת ההתאגדות - \_\_\_\_\_
5. האם בעל המניות הינו בעל עניין<sup>3</sup>, נושא משרה בכירה<sup>4</sup> או משקיע מוסדי<sup>5</sup>? כן / לא
(אם כן פרט: \_\_\_\_\_)

<sup>3</sup> "בעל עניין" – כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

<sup>4</sup> "נושא משרה בכירה" – כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

<sup>5</sup> "משקיע מוסדי" – כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט – 2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994.

**אופן ההצבעה:**

האם אתה בעל שליטה או בעל עניין אישי באישור החלטה? <sup>7</sup> אופן ההצבעה <sup>6</sup> הנושא על סדר היום
נמנע נגד בעד
לא כן <sup>8</sup>
סעיף 3.1 - מינוי מחדש של גבי נגה קנו ברייר כדירקטורית חיצונית בחברה לתקופת כהונה שלישית בת שלוש (3) שנים, בתוקף החל מיום 11 באפריל 2024, על פי המפורט בסעיף 1 לדוח.

<sup>8</sup> פרט להלן.

6 בפברואר 2024

לכבוד,

עו"ד אפרת חיות מרק

מזכירת חברה ויועצת משפטית

ביג מרכזי קניות בע"מ

במייל: efratm@bigcenters.co.il

שלום רב,

הנדון: ביג מרכזי קניות בע"מ – הודעת עמדה לקראת אסיפה כללית שתתכנס ביום 12.03.24

בהתאם להוראות סעיף 88 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק") ולתקנות החברות (הצבעות בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005, אני מתכבדת להגיש בשם מרשי, מר משה קאשי – המחזיק ב-5 מניות של חברת ביג מרכזי קניות בע"מ ("החברה") – הודעת עמדה ביחס לאישור מינויה מחדש של גב' נה קנו ברייר כדירקטורית חיצונית, נושא אשר על סדר יומה של האסיפה הכללית של בעלי המניות שעתידה להתכנס ביום 12.03.24 ("האסיפה").<sup>1</sup> מרשי מבקש

בכבוד רב,

אלה תמיר שלמה, עו"ד (רו"ח)

<sup>5</sup> תני"ג (כלכלית) 8095-09-15 ק.ר.ג.א. בע"מ נ' סלע קפיטל אינווסטמנט בע"מ (05.07.2017).

<sup>6</sup> דברי יו"ר רשות ניירות ערך (דאז) בכנס איגוד הדירקטורים, 25 פברואר, 2016. כאן.

<sup>7</sup> סעיף 3 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005.

תאריך: 06/02/2024

## אישור בעלות

שם חבר הבורסה: שירותי בורסה והשקעות בישראל אי.בי.אי בע"מ

בעל/י ניירות הערך:

משה קשי ת.ז. 49174337

המועד הקובע לזכאות: 05/02/2024

### פרטי ניירות הערך:

1. שם נייר הערך: ביג

2. מספר נייר הערך: 1097260

3. כמות: 5.00

4. סוג נייר הערך: מניות בשי"ח